
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 80 Marguerite 5 10 9 8 7 10 10 9 9 9 8 10 10 10 10 9 10 9 9 10 151

2 114 Les Minions (n) 7 10 6 8 8 9 7 8 9 9 8 10 6 10 9 9 7 7 7 10 137

3 25 Pharao 7 9 7 8 9 9 8 7 9 7 7 7 9 9 8 8 9 9 8 10 136

4 150 Rantanplan (50) 5 10 9 6 5 10 8 3 9 8 6 9 8 10 9 8 8 10 7 9 135

5 88 Scoubidou 7 10 10 5 6 9 6 4 8 9 10 10 8 10 8 7 8 10 7 6 133

6 23 Le Village Gaulois 6 9 10 5 8 7 7 4 5 9 7 7 9 8 7 6 10 10 8 8 127

7 20 Spiderman 4 5 5 5 7 9 9 4 7 6 6 6 10 10 9 7 10 8 9 7 125

7 17 Gros Minet 7 9 8 6 6 7 7 6 7 7 5 5 8 10 9 8 8 8 8 9 125

9 84 Pocahontas 7 9 3 7 7 6 6 8 7 5 6 8 6 10 9 8 7 8 8 9 123

10 50 La Sorcière 6 6 6 5 6 9 8 5 6 7 5 6 9 9 9 8 8 8 8 10 122

11 196 La Pirate des Caraïbes 3 10 9 5 3 10 8 3 6 10 9 4 5 10 9 6 6 10 10 9 121

12 155 La lampe d'Aladin 7 6 2 6 7 6 6 8 7 6 6 8 6 9 9 8 6 6 6 10 115

13 40 Speedy Gonzalès 6 8 7 5 5 7 6 4 5 6 7 6 10 9 8 7 8 7 8 2 112

14 12 La Baleine Armoricaine 5 9 8 5 5 8 8 6 3 8 6 6 5 8 8 6 4 8 7 6 107

15 6 La Rigol'roule OWSCL 6 9 6 5 5 8 8 3 6 7 7 4 5 8 8 5 5 10 8 2 105

16 140 L'Amblance 5 7 1 3 5 10 8 3 4 7 2 5 5 9 6 5 5 9 5 6 95

17 52 Le Mammouth 5 8 1 1 5 5 7 1 6 9 3 2 8 8 5 1 6 8 5 6 88

18 195 La Mère Noël 5 10 3 1 5 5 7 2 2 10 5 1 4 9 2 1 5 9 9 2 87

19 199 Le tacot Defff 4 5 1 1 4 8 6 1 7 4 2 1 4 10 2 1 5 8 6 2 72

1 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des Hauts de France 2018

Notes attribuées par le jury look sur la course de Wimereux

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 80 Marguerite 5 7 9 10 10 10 10 9 10 9 9 10 8 10 9 8 9 10 9 10 151

2 114 Les Minions (n) 7 8 9 6 7 10 9 9 10 7 6 7 8 9 7 8 8 10 9 10 137

3 25 Pharao 7 9 9 9 9 9 9 7 9 9 7 8 7 8 8 8 7 7 8 10 136

4 150 Rantanplan (50) 5 5 9 8 8 10 10 8 10 10 9 8 6 9 7 6 3 9 8 9 135

5 88 Scoubidou 7 6 8 8 8 10 9 9 10 10 10 6 10 8 7 5 4 10 7 6 133

6 23 Le Village Gaulois 6 8 5 9 10 9 7 9 8 10 10 7 7 7 8 5 4 7 6 8 127

7 20 Spiderman 4 7 7 10 10 5 9 6 10 8 5 9 6 9 9 5 4 6 7 7 125

7 17 Gros Minet 7 6 7 8 8 9 7 7 10 8 8 7 5 9 8 6 6 5 8 9 125

9 84 Pocahontas 7 7 7 6 7 9 6 5 10 8 3 6 6 9 8 7 8 8 8 9 123

10 50 La Sorcière 6 6 6 9 8 6 9 7 9 8 6 8 5 9 8 5 5 6 8 10 122

11 196 La Pirate des Caraïbes 3 3 6 5 6 10 10 10 10 10 9 8 9 9 10 5 3 4 6 9 121

12 155 La lampe d'Aladin 7 7 7 6 6 6 6 6 9 6 2 6 6 9 6 6 8 8 8 10 115

13 40 Speedy Gonzalès 6 5 5 10 8 8 7 6 9 7 7 6 7 8 8 5 4 6 7 2 112

14 12 La Baleine Armoricaine 5 5 3 5 4 9 8 8 8 8 8 8 6 8 7 5 6 6 6 6 107

15 6 La Rigol'roule OWSCL 6 5 6 5 5 9 8 7 8 10 6 8 7 8 8 5 3 4 5 2 105

16 140 L'Amblance 5 5 4 5 5 7 10 7 9 9 1 8 2 6 5 3 3 5 5 6 95

17 52 Le Mammouth 5 5 6 8 6 8 5 9 8 8 1 7 3 5 5 1 1 2 1 6 88

18 195 La Mère Noël 5 5 2 4 5 10 5 10 9 9 3 7 5 2 9 1 2 1 1 2 87

19 199 Le tacot Defff 4 4 7 4 5 5 8 4 10 8 1 6 2 2 6 1 1 1 1 2 72

1 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des Hauts de France 2018

Notes attribuées par le jury look sur la course de Wimereux

Présentation Thème Costume Stand


